
   

                                                      

 

1 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA   

č.j. KRPT-161991-12/ČJ-2023-0700VZ 

 

Dodatek č. 1 

 

 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

 

 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 

Sídlo:                            30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava  
Kontaktní adresa:         30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava           
IČ:                                 75151502 
DIČ:                              CZ75151502 
Bankovní spojení:         ČNB č. ú. 28933881/0710 
Zastoupená:                  Mgr. Jakub Žejdlík, vedoucí odboru správy majetku 
Kontaktní osoby:           
Pověření pracovníci:     
                                     
E-mail:                          
Telefon:                        
 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Název společnosti       INTERACTION s.r.o 

Sídlo:                             Nupaky, Komerční 467, okres Praha – Východ, PSČ 25 101                          
    

Kontaktní adresa:          Interaction s.r.o., Teslova 1179, 702 00 Ostrava    
IČ:                              61506753 
DIČ:                              CZ61506753  
Jejímž jménem jedná:    Ing. Martin Písařík MBA, LLM  
Bankovní spojení:          ČSOB  
Číslo účtu:                      3779072/0300                
Kontaktní osoba:    
E-mail:                
Telefon:             
Fax:       
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddílu C, vložce 29913 
 
(dále jen „prodávající“) 
 

 

 

 

 

 



   

                                                      

 

2 

 

 
Článek II. 

Úvodní ustanovení 
 

1. Smluvní strany prohlašují za nesporné, že dne 28.7.2023 uzavřeli Kupní smlouvu č.j. 
KRPT-161991-12/ČJ-2023-0700VZ , ve které se prodávající zavázal dodat 
kupujícímu materiál pro lakování vozidel a vybavení autolakovny (dále jen „smlouva“). 

 
 

Článek III. 
Předmět dodatku 

 
Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby plnění této smlouvy a z tohoto důvodu 

mění níže uvedené ustanovení smlouvy: 
 
1. V článku XI. odst. 1 se vypouští datum  „31. 12. 2023“ a nahrazuje se datem „31.5.2024“ 
 

 
Článek IV.  

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží   jedno vyhotovení. 
3. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem bez výhrad souhlasí, což stvrzují 
svými  podpisy. 
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami. V souladu s § 6 zák.   
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv  
    a o registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá tento dodatek účinnosti dnem jeho  
    uveřejnění v registru smluv.  
 
 
V Ostravě dne:     V Ostravě dne: 
 
Za kupujícího :     
 
 
 
 
                     
      Mgr. Jakub Žejdlík                        


